
3 etapa Campori 2024
Paudalho/PE 1.9.2024

Clube Carrapicho de Orientação

Eduardo Rangel Ribeiro
Clube de Orientação do Extremo Leste
Course : H Sênior B
Distance : 2300m (Climbing 150m)
Time : 1:05:13 (28'21"/km) [Points : 667]

3/6 O.K.

Full result on Webres
1. Alexandre Duarte Cordeiro 0:43:31 [1000]
2. Francival Leite de Souza 0:52:38 [827]

1. 112 00:05:58 198m 30'08"/km
2. 113 00:08:52 00:14:50 183m 48'27"/km
3. 107 00:03:31 00:18:21 248m 14'11"/km
4. 118 00:05:46 00:24:07 290m 19'53"/km
5. 103 00:03:24 00:27:31 191m 17'48"/km
6. 119 00:02:39 00:30:10 153m 17'19"/km
7. 93 00:24:28 00:54:38
8. 91 00:04:49 00:59:27 192m 25'05"/km
9. 87 00:05:10 01:04:37 235m 21'59"/km

10. 999 00:00:36 01:05:13 97m 6'11"/km
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